
UCHWAŁA NR XXXVI/311/2023 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Janowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Janowcu Kościelnym. 

§ 2. 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Janowcu Kościelnym, zwanego dalej „Zespołem”, 
powołuje Wójt Gminy Janowiec Kościelny w drodze zarządzenia. 

2. Powołanie członków Zespołu odbywa się w oparciu o pisemne zgłoszenie swoich przedstawicieli przez 
podmioty, o których mowa w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta Gminy Janowiec 
Kościelny. 

2. O odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Wójta Gminy Janowiec Kościelny przewodniczący 
Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu przez Wójta Gminy Janowiec Kościelny następuje w trybie właściwym do 
powołania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VIII/54/2011 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 20 czerwca 2011 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Janowcu 
Kościelnym oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marianna Malinowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D86081-972A-4A14-9DC3-B924052C9356. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 22 czerwca 2023 roku weszła w życie Ustawa z dnia 9 marca 2023 roku o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie i niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535). Nakłada ona na 
gminy obowiązek tworzenia zespołów interdyscyplinarnych. Art. 9a ust.15 wyżej cytowanej ustawy obliguje 
radę gminy do określenia w drodze uchwały trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D86081-972A-4A14-9DC3-B924052C9356. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/311/2023 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


